
Szanowni Państwo, 

Uniwersytet Otwarty SGGW prowadzi nabór na kursy do oferty na  14. edycję (semestr zimowy RA 

2018/2019). Ponieważ zależy nam, aby nasi Wykładowcy byli najlepszymi ekspertami w swoich 

dziedzinach oraz żeby jak największy odsetek stanowili Pracownicy SGGW, kierujemy do Państwa 

prośbę o zapoznanie się z naszą propozycją. 

Uniwersytet Otwarty SGGW oferuje kursy dla wszystkich chętnych, zapisują się na nie głównie osoby 

nie będące studentami SGGW. Kursy mają charakter raczej popularno-naukowy i rozwijający 

wiedzę/umiejętności niż naukowy – są formą kształcenia ustawicznego. 

Realizacja kursów w 13 edycji planowana jest na okres październik 2018 – styczeń 2019. Prosimy o 

ograniczenie liczby godzin każdego kursu do 24 – tyle zwykle trwają kursy u nas organizowane. Nic 

nie stoi na przeszkodzie, by zgłaszać kursy krótsze. Będziemy również wdzięczni, jeśli zaproponują 

Państwo także terminy zajęć. Najlepiej, jeśli kursy rozpoczynały się najwcześniej od połowy 

października – Słuchacze będą mieli więcej czasu na zapisy. Dobrze też by było, gdyby zajęcia 

odbywały się w weekendy albo w tygodniu popołudniami. 

Zapisy na 14. edycję kursów uruchamiamy na początku września, dlatego prosimy o przesyłanie 

swoich zgłoszeń wraz z harmonogramem do 31 sierpnia. Oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie, by 

przesyłać zgłoszenia w późniejszym terminie – na bieżąco dodajemy kursy do oferty Uniwersytetu 

Otwartego.  

Informujemy, że prowadzenie kursów jest odpłatne (80 zł/h brutto, umowa zlecenie), niezależnie od 

pensum dydaktycznego. W przypadku wybrania kursu przez Słuchaczy, Wykładowca poza 

przeprowadzeniem kursu zobowiązany jest prowadzić listę obecności oraz przeprowadzić dla 

chętnych Kursantów egzamin weryfikujący zdobytą wiedzę. 

W załącznikach przesyłamy szczegółową procedurę zgłaszania i realizacji kursów oraz formularz 

zgłoszeniowy wraz z instrukcją jego wypełniania. 

W razie pytań prosimy o kontakt z biurem UO SGGW: 

uobiuro@sggw.pl 

22 59 31065 

W imieniu całego Zespołu Uniwersytetu Otwartego SGGW serdecznie zachęcam do zgłaszania 

kursów. 

Z poważaniem, 

dr Marcin Wysokiński 

kierownik Uniwersytetu Otwartego SGGW 
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